
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2022                                                 № 2

Об утверждении состава аттестационной комиссии администрации
Совхозского сельского поселения

В соответствии В соответствии с Федеральным Законом  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной  службе в Российской Федерации»;  с Законом Волгоградской области от
11  февраля  2008  года  №  1626-ОД  «О  некоторых  вопросах  муниципальной  службе  в
Волгоградской области» , руководствуясь Уставом Совхозского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации муниципальных служащих 
Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района( Приложение  
№ 1).
2.  Пункт 2 постановления администрации Совхозского сельского поселения от 24.01.2018 № 6
«Об  утверждении  Положения  о  проведении  аттестации  муниципальных  служащих    в
администрации  Совхозского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области», отменить.
3. Постановление  администрации  Совхозского  сельского  поселения  от  09.01.2013  №  1  «Об
утверждении  Положения  «О  порядке  проведения  квалификационного  экзамена
муниципальных служащих Администрации Совхозского сельского поселения», признать
утратившим силу.

И.о. главы Совхозского 
сельского поселения:                      У.С.Нургалиева



2

                                                                                                                             Приложение №1
                                                                                                                             к постановлению администрации     
                                                                                                                             Совхозского сельского поселения 
                                                                                                        от 17.01.2022 г.  № 2   

С О С Т А В
аттестационной комиссии администрации

Совхозского сельского поселения

Председатель аттестационной комиссии:
Нургалиева Уметканым Ситкалиевна –и.о. главы  Совхозского сельского поселения

Заместитель Председателя аттестационной комиссии:
Зубова Инзира Ахметовна  - ведущий специалист администрации Совхозского сельского 
поселения

Секретарь комиссии:
Савченко Ирина Викторовна - специалист I категории администрации Совхозского 
сельского поселения

Члены комиссии:
Веселов Павел Андреевич  - директор МКУ «Культура» Совхозского сельского поселения
Филимоничева Татьяна Петровна – депутат Совета депутатов Совхозского сельского 
поселения


	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


